
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 954 de 07 de março de 2025 

 
“Revoga portaria 949 de 2025 e nomeia 

representantes do Conselho Municipal 

de Patrimônio Histórico, Artístico, 

Cultural e Natural de Nova Roma do 

Sul”. 

 

O Prefeito Municipal de Nova Roma do Sul, Roberto Panazzolo, no uso 

das atribuições legais que a Lei Orgânica lhe confere e em cumprimento a lei 

Municipal nº 1.482/2020, resolve pela presente portaria: 

 
Resolve:  
 
Art. 1º. Nomeia a comissão do Conselho Municipal de Patrimônio 

Histórico, Artístico, Cultural e Natural, cujos representantes do poder público e 

representantes da sociedade civil, seguem adiante: 

 
USUÁRIOS: 

 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 

ASSOCIAÇÕES REPRESENTANTES 

Secretaria de Planejamento, 
Desenvolvimento Econômico e Turismo. 

Tiago Pasa 

Secretaria de Educação Cultura e 
Desporto. 

Cristiano V. Panozzo 

REPRESENTANTES DO CONTUR 

ASSOCIAÇÕES REPRESENTANTES 

Representante do CONTUR de Nova 
Roma do Sul. 

Zelvir Santi 

REPRESENTANTES DO DEPTO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA 

ASSOCIAÇÕES REPRESENTANTES 

Representante do Depto de Arquitetura e 
Engenharia do Município. 

Micheli Evangelista 



 

 

  

REPRESENTANTES DO DEPTO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA 

ASSOCIAÇÕES REPRESENTANTES 

Colégio Estadual Nova Roma. Paula Cristina Deboni 

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 07 de março de 2025. 

 

 

 

ROBERTO PANAZZOLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 


		2025-03-07T16:21:20-0300
	ROBERTO PANAZZOLO:75422140044




